



SEC 60 / 2019-20

6th November 2019

The General Manager, DCS – CRD
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: **500114**

The General Manager, DCS – CRD
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI - 400 051
Symbol: **TITAN**

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication for unaudited financial results for the second quarter and half year ended 30th September 2019

Pursuant Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dhina Thanti (Tamil version) on 06.11.2019 with regard to unaudited financial results (standalone & consolidated) for the second quarter and half year ended 30th September 2019.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,
For TITAN COMPANY LIMITED


Dinesh Shetty
General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated

Titan Company Limited

'INTEGRITY' No.193, Veerasandra, Electronics City P.O Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100 India, Tel : 91 80 - 67047000, Fax : 91 80 - 67046262
Registered Office No. 3, SIPCOT Industrial Complex Hosur 635 126 TN India, Tel 91 4344 664 199, Fax 91 4344 276037, CIN: L74999TZ1984PLC001456

www.titan.co.in

A **TATA** Enterprise

**TITAN COMPANY LIMITED**

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu.

E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in

Tel.: +91-80-6704 7000

CIN: L74999TZ1984PLC001456

A **TATA** Enterprise**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER 2019**

₹ in lakhs

Particulars	Standalone						Consolidated							
	3 months ended			6 months ended			Year ended	3 months ended			6 months ended			Year ended
	30-09-2019 (Unaudited)	30-06-2019 (Unaudited)	30-09-2018 (Unaudited)	30-09-2019 (Unaudited)	30-09-2018 (Unaudited)	31-03-2019 (Audited)	30-09-2019 (Unaudited)	30-06-2019 (Unaudited)	30-09-2018 (Unaudited)	30-09-2019 (Unaudited)	30-09-2018 (Unaudited)	31-03-2019 (Audited)		
1 Total income from operations (including other income)	4,46,568	4,99,564	4,43,362	9,46,132	8,78,814	19,24,847	4,69,334	5,20,817	4,59,513	9,90,151	9,08,229	19,96,146		
2 Profit for the period (before tax and exceptional item)	42,942	52,285	44,589	95,227	93,287	1,99,737	42,438	51,978	43,884	94,416	90,574	1,95,689		
3 Profit for the period before tax (after exceptional item)	42,942	52,285	44,589	95,227	93,287	1,92,737	42,438	51,978	43,884	94,416	90,574	1,95,689		
4 Net profit for the period after tax (after exceptional item)	32,016	37,073	31,438	69,089	66,355	1,37,436	31,165	36,374	30,111	67,539	62,926	1,38,865		
5 Total comprehensive income for the period (after tax)	38,947	28,702	31,850	67,649	72,546	1,38,909	37,831	28,102	30,855	65,933	69,420	1,40,107		
6 Equity share capital	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878		
7 Other equity						6,09,294						5,98,137		
8 Earnings per equity share (of ₹ 1/- each)														
Basic*	3.61	4.18	3.54	7.78	7.47	15.48	3.41	4.12	3.45	7.53	7.18	15.82		
Diluted*	3.61	4.18	3.54	7.78	7.47	15.48	3.41	4.12	3.45	7.53	7.18	15.82		
*Not annualised														

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and six months ended 30th September 2019 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the quarter and six months ended 30th September 2019 are available on the stock exchanges websites 'www.bseindia.com' and 'www.nseindia.com' and on Company's website at 'www.titancompany.in'.

2. The above consolidated financial results includes results of:

Subsidiaries

Carat Lane Trading Private Limited

Favre Leuba A G, Switzerland

Titan Engineering & Automation Limited

Titan Watch Company Limited, Hong Kong

(100% subsidiary of Favre Leuba A G)

Titan TimeProducts Limited (up to 18th June 2018)**Jointly controlled entity**

Montblanc India Retail Private Limited

Associate Company

Green Infra Wind Power Theni Limited

3. Exceptional item for standalone results for the year ended 31st March 2019 pertains to provision for impairment of investment in Favre Leuba AG.

4. The statutory auditors have carried out limited review of the unaudited financial results for the quarter and six months ended 30th September 2019 and have issued an unmodified review report.

5. During the quarter, the Company elected to exercise the option permitted under section 115BAA of the Income-tax Act, 1961 as introduced by the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. Accordingly, the Company has recognised provision for income tax for the six months ended 30th September 2019 and computed deferred tax based on the rate prescribed in the said section. The full impact of this change has been recognised in the statement of profit and loss for the quarter ended 30th September 2019. The management is currently in the process of evaluating the option permitted under section 115BAA of the Act for its Indian subsidiaries.

6. Effective 1st April 2019, the Group adopted Ind AS 116 "Leases", applied to its lease contracts existing on 1st April 2019 using the modified retrospective method and has taken the cumulative adjustments to retained earnings, on the date of initial application. Accordingly, the Group has not restated the comparative information. The cumulative effect of application of the standard has reduced the retained earnings by ₹ 10,081 lakhs (for standalone results) and ₹ 10,384 lakhs (for consolidated results), net of taxes. For the six months ended 30th September 2019, the implementation of Ind AS 116 resulted in lower Profit before tax by ₹ 618 lakhs (for standalone results) and ₹ 670 lakhs (for consolidated results) on account of higher interest cost and depreciation which was offset by reduction in rent expenses. In the statement of profit and loss for the current period, the nature of expenses in respect of operating leases has changed from lease rent in previous periods to depreciation cost for the "Right-of-Use" asset and finance cost for interest accrued on "Lease Liability".

Place: Bengaluru

Date: 5th November 2019

C K Venkataraman

Managing Director

TANISHQ

TITAN

fastrack
mouse on

ZOYA

SKIN
BY TITAN

TITAN eyeplus



டைட்டென் கம்பெனி லிமிட்டெட்
 பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பிளெக்ஸ், ஓசூர் 635 126, தமிழ்நாடு.
 மின்னஞ்சல்: investor@titan.co.in வலைதளம்: www.titancompany.in
 தொலைபேசி: +91-080-6704 7000
 CIN: L74999TZ1984PLC001456

A TATA Enterprise

30, செப்டம்பர், 2019 அன்று முடிவடையும் காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை

₹லட்சங்களில்

விவரங்கள்	தனித்தியங்குவது						ஒருங்கிணைந்தது						
	3 மாதங்களின் முடிவில்			6 மாதங்களின் முடிவில்			ஆண்டு முடிவில்	3 மாதங்களின் முடிவில்			6 மாதங்களின் முடிவில்		
	30-09-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30-06-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30-09-2018-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30-09-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30-09-2018-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31-03-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30-09-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30-06-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30-09-2018-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30-09-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30-09-2018-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31-03-2019-ல் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	
1 செயல்முறைமையிலிருந்து பெற்ற மொத்த வருவாய் (மற்ற வருமானத்தையும் சேர்த்து)	4,46,568	4,99,564	4,43,362	9,46,132	8,78,814	19,24,847	4,69,334	5,20,817	4,59,513	9,90,151	9,08,229	19,96,146	
2 இந்த காலத்திற்கான வாய்ப்பு (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தைச் செலுத்துவதற்கு முன்)	42,942	52,285	44,589	95,227	93,287	1,99,737	42,438	51,978	43,884	94,416	90,574	1,95,689	
3 வரியை செலுத்துவதற்கு முன்புள்ள காலத்திற்கான நிகரவாய்ப்பு (விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தைச் செலுத்திய பின்)	42,942	52,285	44,589	95,227	93,287	1,92,737	42,438	51,978	43,884	94,416	90,574	1,95,689	
4 வரியை செலுத்திய பின்பு உள்ள காலத்திற்கான நிகரவாய்ப்பு (விதிவிலக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தைச் செலுத்திய பின்)	32,016	37,073	31,438	69,089	66,355	1,37,436	31,165	36,374	30,111	67,539	62,926	1,38,865	
5 இந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரியை செலுத்திய பின்)	38,947	28,702	31,850	67,649	72,546	1,38,909	37,831	28,102	30,855	65,933	69,420	1,40,107	
6 சரி ஒப்புப் பங்கு மூலதனம்	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	
7 மற்ற பங்கு						6,09,294						5,98,137	
8 ஒவ்வொரு பங்கிற்கான கட்டம் (ஒவ்வொன்றும் ₹1/-) அடிப்படையில்:	3.61	4.18	3.54	7.78	7.47	15.48	3.41	4.12	3.45	7.53	7.18	15.82	
நிர்வகிப்பதில்:	3.61	4.18	3.54	7.78	7.47	15.48	3.41	4.12	3.45	7.53	7.18	15.82	

குறிப்புகள்:
 1. மேலே குறிப்பிடப்பட்டிருப்பது SEBI (பட்டியலிடல், கடமைகள் மற்றும் வெளியிடல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் கீழ் பரிவர்த்தனை மையங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத செப்டம்பர் 30, 2019 அன்று முடிவடையும் காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சாரம்சமாகும், தணிக்கை செய்யப்படாத செப்டம்பர் 30, 2019 அன்று முடிவடையும் காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களின் நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்கு பரிவர்த்தனை வலைதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகியவற்றிலும், நிறுவனத்தின் வலைதளமான www.titan.co.in என்பதிலும் கிடைக்கின்றன.
 2. மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகளில் இவற்றின் முடிவுகளும் அடங்கியிருக்கும்:

துணை நிறுவனங்கள்
 கேரட் லேன் டிரேடிங் மிரைவேட் லிமிட்டெட்
 ஃபேவர் லியூபா AG, ஸ்விட்சர்லாந்து
 டைட்டென் இன்ஜினியரிங் & ஆட்டோமேஷன் லிமிட்டெட்
 டைட்டென் வாட்ச் கம்பெனி லிமிட்டெட், ஹாங்க் காங்
 ஃபேவர் லியூபா AG-யின் 100% துணை நிறுவனம்
 டைட்டென் டைம் புரடக்ட்ஸ் லிமிட்டெட் (ஜூன் 18, 2018)

இணைந்து கட்டுப்படுத்தப்படும் நிறுவனம்
 மோண்டிளாங்க் இந்தியா ரீட்டெய்ல் மிரைவேட் லிமிட்டெட்
 இணை நிறுவனம்
 கிரீன் இன்டர்யா விண்ட் பவர் தேனி லிமிட்டெட்

3. 31 மார்ச் 2019 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான தனித்தியங்கும் முடிவுகளின் விதிவிலக்கு விஷயங்கள் ஃபேவர் லியூபா AG-இல் குறைவான முதலீடுக்கான வசதியுடன் தொடர்புடையவை.
 4. செப்டம்பர் 30, 2019 அன்று முடிவடையும் காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளை சட்டபூர்வ தணிக்கையாளர்கள் வரம்பிற்குட்பட்டு தணிக்கை செய்து, மாற்றப்படாத திறனாய்வு அறிக்கையை அளித்துள்ளார்.
 5. இந்த காலாண்டின் போது, வரிவிதிப்புச் சட்டங்கள் (திருத்த) ஆணையம் 2019 மூலம் அறிமுகப்படுத்தப்பட்ட வருமான வரிச்சட்டம் 1961-ன் பிரிவு 115BAA-ன் கீழ் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள தெரிவை செயல்படுத்த நிறுவனம் தேர்வுசெய்தது. அதன்படி, 30 செப்டம்பர் 2019 அன்று முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கான வருமான வரிக்கான ஏற்பாடுகளை நிறுவனம் அங்கீகரித்துள்ளது மற்றும் கூறப்பட்டுள்ள பகுதியில் விவரிக்கப்பட்டுள்ள ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரியையும் கணக்கீடுசெய்துள்ளது. இந்த மாற்றத்தினால் ஏற்பட்ட முழு தாக்கமும் 30 செப்டம்பர் 2019-இல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான வாய்ப்பு மற்றும் இழப்புக்கான அறிக்கையில் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது. அதன் இந்திய துணை நிறுவனங்களுக்கு இச்சட்டத்தின் 115BAA பிரிவின் கீழ் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள தெரிவை மதிப்பீடுசெய்வதற்கான செயல்முறையில் நிர்வாகம் தற்போது உள்ளது.
 6. ஏப்ரல் 1, 2019 முதல், இக்குறும் Ind AS 116 "குத்தகைகளை" ஏற்றுக்கொண்டுள்ளது. மாற்றியமைக்கப்பட்ட சுயபரிசோதனை முறையை பயன்படுத்தி 1 ஏப்ரல் 2019 அன்று இடம்பெற்றுள்ள குத்தகை ஒப்பந்தத்துடன் பயன்படுத்தப்பட்டது மற்றும் ஆரம்ப விண்ணப்பத் தேதி அன்று வருவாயை திரும்பப்பெறுவதற்கு ஒன்றுதிரண்ட சீரமைவுகளையும் எடுத்துள்ளது. அதற்கேற்ப, நிறுவனம் தன் ஒப்பீட்டு தகவல்களை மீண்டும் கூறவில்லை. இந்த தரநிலையின் பயன்பாட்டின் ஒன்றுதிரண்ட தாக்கம் தக்கவைக்கப்பட்ட வருமானத்தை ₹10.081 லட்சங்கள் (தனித்தியங்கும் முடிவுகளுக்கு) மற்றும் ₹10,384 லட்சங்கள் (ஒன்றிணைந்த முடிவுகளுக்கு), என குறைத்துள்ளது. வரிகளின் நிகரத்தொகை 30 செப்டம்பர் 2019 அன்று முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கு, Ind AS 116 உடைய செயல்படுத்துதலானது உயர் வட்டி கட்டணம் மற்றும் வாடகை செலவுகளின் திரும்பப்பெறுதலினால் ஏற்பட்ட தேய்மான ஈடுசெய்தலும் வரிசெலுத்துவதற்கு முன்பாக ₹618 லட்சங்கள் (தனித்தியங்கும் முடிவுகளுக்கு) மற்றும் ₹670 லட்சங்கள் (ஒன்றிணைந்த முடிவுகளுக்கு) குறைந்த வாய்ப்பு விளைவித்தது. தற்போதைய காலத்திற்கான வாய்ப்பு மற்றும் இழப்பு அறிக்கையில், செயல்படும் குத்தகைகள் தொடர்பான செலவுகளின் இயல்பு முந்தைய காலங்களின் குத்தகை வாடகையில் இருந்து "பயன்படுத்துவதற்கான உரிமை" சொத்துக்கான தேய்மான கட்டணம் மற்றும் "குத்தகை கட்டப்பட்டு" மீதாக பெறப்பட்ட வட்டிக்கான நிதிக் கட்டணமாக மாறியுள்ளது.

இடம்: பெங்களூர்
 தேதி: 5 நவம்பர் 2019
 சி கே வெங்கடராமன்
 நிர்வாக இயக்குநர்

